
GRADO DE FIRMEZA

FirmeSuave

Game

300*
MUELLES
ENSACADOS 
* En medida de 90x190cm

SIN VOLTEO

Tejido Stretch.

Confortec.

Confortec.

Soporte de unión de fibras.

Microsil HR 25 kg/m3.

Amortiguador de fibras.

Sistema de muelle ensacado 

Sistema Compact con refuerzo lateral.

Platabanda de diseño exclusivo con 4 asas bordadas.

Amortiguador de fibras.

Confortec.

Tejido drycare 3D transpirable.

COMPOSICIÓN  

ADAPTABLE

Game v7

1

2

3

4

5

6 12

7

ERGONÓMICOSISTEMA COMPACT
CON REFUERZO LATERAL

ALTURA:  15cm ±1cm


